
KGRSE 2015 / 2. forduló
Visonta Szlalom

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb Egyéb 2. 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Legjobb Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől legjobbtól

1 14 Vincze Zoltán AM2 Suzuki Swift 1.3 0:02:03,51 0 0:02:03,00 0 0:02:02,82 0 0:02:03,63 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:02,82

2 1 Kilczin Zsolt AM2 Suzuki Swift 1.3 0:02:09,45 5 0:02:04,12 0 0:02:03,63 0 0:02:02,88 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:02,88 0:00:00,06 0:00:00,06

3 6 Faragó Richárd AM4 Lada Lada Cup 0:02:19,58 0 0:02:25,81 0 0:02:04,12 0 0:02:05,34 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:04,12 0:00:01,24 0:00:01,30

4 9 Bánáti Zsolt AM2 Skoda 1.3 RB 0:02:06,05 0 0:02:06,25 0 0:02:05,89 0 0:02:05,70 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:05,70 0:00:01,58 0:00:02,88

5 21 Oravetz Attila AM3 Skoda 0:02:06,07 0 0:02:06,39 0 0:02:06,25 0 0:02:06,77 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:06,07 0:00:00,37 0:00:03,25

6 19 Szlatincsán Gergő AM3 Lada Lada Cup 0:02:06,81 0 0:02:07,75 0 0:02:06,93 0 0:02:08,38 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:06,81 0:00:00,74 0:00:03,99

7 2 Sebők László AM2 Suzuki Swift 1.3 0:02:10,72 0 0:02:10,31 0 0:02:10,63 0 0:02:08,31 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:08,31 0:00:01,50 0:00:05,49

8 11 Oravetz Zsolt AM3 Skoda 0:02:08,72 0 0:02:09,49 0 0:02:14,44 0 0:02:10,33 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:08,72 0:00:00,41 0:00:05,90

9 3 Holecz András AM2 Suzuki Swift 1.3 GS 0:02:16,08 0 0:02:09,62 0 0:02:15,25 5 0:02:09,50 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:09,50 0:00:00,78 0:00:06,68

10 22 Gyuller Lakatos Kis Gyula AM4 BMW BMW Cup 0:02:15,57 0 0:02:12,33 0 0:02:10,77 0 0:02:11,57 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:10,77 0:00:01,27 0:00:07,95

11 5 Csics Róbertné AM4 WV Golf Lady Cup 0:02:13,13 0 0:02:13,88 0 0:02:12,50 0 0:02:18,56 5 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:12,50 0:00:01,73 0:00:09,68

12 4 Kósa Richárd AM3 Lada 2105 Lada Cup 0:02:19,25 0 0:02:21,52 0 0:02:14,94 0 0:02:12,50 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:12,50 0:00:09,68

13 8 Orbán Balázs AM4 Lada 21019 Lada Cup 0:02:23,76 0 0:02:13,03 0 0:02:13,06 0 0:02:18,14 5 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:13,03 0:00:00,53 0:00:10,21

14 18 Gódi Ferenc AM2 Suzuki Swift 1.3 0:02:14,44 0 0:02:14,06 0 0:02:13,82 0 0:02:13,94 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:13,82 0:00:00,79 0:00:11,00

15 12 Kemény Bence AM2 Suzuki Swift 1.3 0:02:20,23 0 0:02:19,02 0 0:02:18,94 0 0:02:17,69 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:17,69 0:00:03,87 0:00:14,87

16 16 Tóth Tibi AM3 Lada Lada Cup 0:02:25,62 0 0:02:29,58 0 0:02:43,26 0 0:02:20,12 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:20,12 0:00:02,43 0:00:17,30

17 24 Komáromi István AM4 Lada 2107 Lada Cup 0:02:23,65 0 0:02:20,72 0 0:02:21,57 0 0:02:21,06 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:20,72 0:00:00,60 0:00:17,90

18 7 Molnárné Vincze Viktória AM3 Lada Lady Cup 0:03:17,71 0 0:02:32,20 0 0:02:45,88 10 0:02:21,83 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:21,83 0:00:01,11 0:00:19,01

19 10 Balogh Péter AM4 Lada 2107 Lada Cup 0:02:23,02 0 0:02:47,71 0 DNF 0 DNF 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:23,02 0:00:01,19 0:00:20,20

20 20 Györe Sándor AM3 Lada 2107 Lada Cup 0:02:54,44 0 0:03:00,47 0 0:02:25,13 0 0:02:42,32 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:25,13 0:00:02,11 0:00:22,31

21 15 Bocskor András AM3 Lada VFTS Lada Cup 0:02:26,39 0 0:02:25,63 0 0:02:40,88 0 DNF 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:25,63 0:00:00,50 0:00:22,81

22 23 Kuhn Tamás AM5 BMW BMW Cup 0:02:36,68 0 0:02:37,60 0 0:02:27,88 0 0:02:50,27 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:27,88 0:00:02,25 0:00:25,06

23 17 Németh Dávid AM4 BMW BMW Cup 0:02:37,25 0 0:02:41,40 0 0:02:42,96 0 0:02:30,69 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:30,69 0:00:02,81 0:00:27,87

# 13 Lőrik László AM4 Lada 2107 Lada Cup 0:02:31,20 0 DNF 0 DNF 0 DNF 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 DNF

     Abszolút Végeredmények
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Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb Egyéb 2. 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Legjobb Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől legjobbtól

1 14 Vincze Zoltán AM2 Suzuki Swift 1.3 0:02:03,51 0 0:02:03,00 0 0:02:02,82 0 0:02:03,63 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:02,82

2 1 Kilczin Zsolt AM2 Suzuki Swift 1.3 0:02:09,45 5 0:02:04,12 0 0:02:03,63 0 0:02:02,88 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:02,88 0:00:00,06 0:00:00,06

3 9 Bánáti Zsolt AM2 Skoda 1.3 RB 0:02:06,05 0 0:02:06,25 0 0:02:05,89 0 0:02:05,70 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:05,70 0:00:02,82 0:00:02,88

4 2 Sebők László AM2 Suzuki Swift 1.3 0:02:10,72 0 0:02:10,31 0 0:02:10,63 0 0:02:08,31 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:08,31 0:00:02,61 0:00:05,49

5 3 Holecz András AM2 Suzuki Swift 1.3 GS 0:02:16,08 0 0:02:09,62 0 0:02:15,25 5 0:02:09,50 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:09,50 0:00:01,19 0:00:06,68

6 18 Gódi Ferenc AM2 Suzuki Swift 1.3 0:02:14,44 0 0:02:14,06 0 0:02:13,82 0 0:02:13,94 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:13,82 0:00:04,32 0:00:11,00

7 12 Kemény Bence AM2 Suzuki Swift 1.3 0:02:20,23 0 0:02:19,02 0 0:02:18,94 0 0:02:17,69 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:17,69 0:00:03,87 0:00:14,87

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb Egyéb 2. 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Legjobb Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől legjobbtól

1 21 Oravetz Attila AM3 Skoda 0:02:06,07 0 0:02:06,39 0 0:02:06,25 0 0:02:06,77 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:06,07

2 19 Szlatincsán Gergő AM3 Lada Lada Cup 0:02:06,81 0 0:02:07,75 0 0:02:06,93 0 0:02:08,38 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:06,81 0:00:00,74 0:00:00,74

3 11 Oravetz Zsolt AM3 Skoda 0:02:08,72 0 0:02:09,49 0 0:02:14,44 0 0:02:10,33 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:08,72 0:00:01,91 0:00:02,65

4 4 Kósa Richárd AM3 Lada 2105 Lada Cup 0:02:19,25 0 0:02:21,52 0 0:02:14,94 0 0:02:12,50 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:12,50 0:00:03,78 0:00:06,43

5 16 Tóth Tibi AM3 Lada Lada Cup 0:02:25,62 0 0:02:29,58 0 0:02:43,26 0 0:02:20,12 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:20,12 0:00:07,62 0:00:14,05

6 7 Molnárné Vincze Viktória AM3 Lada Lady Cup 0:03:17,71 0 0:02:32,20 0 0:02:45,88 10 0:02:21,83 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:21,83 0:00:01,71 0:00:15,76

7 20 Györe Sándor AM3 Lada 2107 Lada Cup 0:02:54,44 0 0:03:00,47 0 0:02:25,13 0 0:02:42,32 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:25,13 0:00:03,30 0:00:19,06

8 15 Bocskor András AM3 Lada VFTS Lada Cup 0:02:26,39 0 0:02:25,63 0 0:02:40,88 0 DNF 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:25,63 0:00:00,50 0:00:19,56

     AM2. kategória Végeredmények

     AM3. kategória Végeredmények
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Visonta Szlalom

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb Egyéb 2. 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Legjobb Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől legjobbtól

1 6 Faragó Richárd AM4 Lada Lada Cup 0:02:19,58 0 0:02:25,81 0 0:02:04,12 0 0:02:05,34 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:04,12

2 22 Gyuller Lakatos Kis Gyula AM4 BMW BMW Cup 0:02:15,57 0 0:02:12,33 0 0:02:10,77 0 0:02:11,57 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:10,77 0:00:06,65 0:00:06,65

3 5 Csics Róbertné AM4 WV Golf Lady Cup 0:02:13,13 0 0:02:13,88 0 0:02:12,50 0 0:02:18,56 5 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:12,50 0:00:01,73 0:00:08,38

4 8 Orbán Balázs AM4 Lada 21019 Lada Cup 0:02:23,76 0 0:02:13,03 0 0:02:13,06 0 0:02:18,14 5 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:13,03 0:00:00,53 0:00:08,91

5 24 Komáromi István AM4 Lada 2107 Lada Cup 0:02:23,65 0 0:02:20,72 0 0:02:21,57 0 0:02:21,06 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:20,72 0:00:07,69 0:00:16,60

6 10 Balogh Péter AM4 Lada 2107 Lada Cup 0:02:23,02 0 0:02:47,71 0 DNF 0 DNF 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:23,02 0:00:02,30 0:00:18,90

7 17 Németh Dávid AM4 BMW BMW Cup 0:02:37,25 0 0:02:41,40 0 0:02:42,96 0 0:02:30,69 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:30,69 0:00:07,67 0:00:26,57

# 13 Lőrik László AM4 Lada 2107 Lada Cup 0:02:31,20 0 DNF 0 DNF 0 DNF 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 DNF

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb Egyéb 2. 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Legjobb Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől legjobbtól

1 23 Kuhn Tamás AM5 BMW BMW Cup 0:02:36,68 0 0:02:37,60 0 0:02:27,88 0 0:02:50,27 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:27,88 0:00:06,05 0:00:25,06

     AM5. kategória Végeredmények

     AM4. kategória Végeredmények
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Visonta Szlalom

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb Egyéb 2. 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Legjobb Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől legjobbtól

1 6 Faragó Richárd AM4 Lada Lada Cup 0:02:19,58 0 0:02:25,81 0 0:02:04,12 0 0:02:05,34 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:04,12

2 19 Szlatincsán Gergő AM3 Lada Lada Cup 0:02:06,81 0 0:02:07,75 0 0:02:06,93 0 0:02:08,38 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:06,81 0:00:02,69 0:00:02,69

3 4 Kósa Richárd AM3 Lada 2105 Lada Cup 0:02:19,25 0 0:02:21,52 0 0:02:14,94 0 0:02:12,50 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:12,50 0:00:05,69 0:00:08,38

4 8 Orbán Balázs AM4 Lada 21019 Lada Cup 0:02:23,76 0 0:02:13,03 0 0:02:13,06 0 0:02:18,14 5 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:13,03 0:00:00,53 0:00:08,91

5 16 Tóth Tibi AM3 Lada Lada Cup 0:02:25,62 0 0:02:29,58 0 0:02:43,26 0 0:02:20,12 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:20,12 0:00:07,09 0:00:16,00

6 24 Komáromi István AM4 Lada 2107 Lada Cup 0:02:23,65 0 0:02:20,72 0 0:02:21,57 0 0:02:21,06 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:20,72 0:00:00,60 0:00:16,60

7 10 Balogh Péter AM4 Lada 2107 Lada Cup 0:02:23,02 0 0:02:47,71 0 DNF 0 DNF 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:23,02 0:00:02,30 0:00:18,90

8 20 Györe Sándor AM3 Lada 2107 Lada Cup 0:02:54,44 0 0:03:00,47 0 0:02:25,13 0 0:02:42,32 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:25,13 0:00:02,11 0:00:21,01

9 15 Bocskor András AM3 Lada VFTS Lada Cup 0:02:26,39 0 0:02:25,63 0 0:02:40,88 0 DNF 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:25,63 0:00:00,50 0:00:21,51

# 13 Lőrik László AM4 Lada 2107 Lada Cup 0:02:31,20 0 DNF 0 DNF 0 DNF 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 DNF

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb Egyéb 2. 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Legjobb Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől legjobbtól

1 22 Gyuller Lakatos Kis Gyula AM4 BMW BMW Cup 0:02:15,57 0 0:02:12,33 0 0:02:10,77 0 0:02:11,57 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:10,77

2 23 Kuhn Tamás AM5 BMW BMW Cup 0:02:36,68 0 0:02:37,60 0 0:02:27,88 0 0:02:50,27 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:27,88 0:00:17,11 0:00:17,11

3 17 Németh Dávid AM4 BMW BMW Cup 0:02:37,25 0 0:02:41,40 0 0:02:42,96 0 0:02:30,69 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:30,69 0:00:02,81 0:00:19,92

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb Egyéb 2. 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Legjobb Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől legjobbtól

1 5 Csics Róbertné AM4 WV Golf Lady Cup 0:02:13,13 0 0:02:13,88 0 0:02:12,50 0 0:02:18,56 5 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:12,50

2 7 Molnárné Vincze Viktória AM3 Lada Lady Cup 0:03:17,71 0 0:02:32,20 0 0:02:45,88 10 0:02:21,83 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:21,83 0:00:09,33 0:00:09,33

     Lada Kupa Végeredmények

     BMW Kupa Végeredmények

     Női kategória Végeredmények
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